Приложение  № 1

к  Административному регламенту предоставления муниципальной услуги            «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,  находящихся в  муниципальной  собственности  и  предназначенных для  сдачи  в  аренду»

Заявление – анкета о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  и  предназначенных  для  сдачи в  аренду
____________________________________________________________________фамилия, имя, отчество гражданина или наименование юридического лица, адрес
прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся  в муниципальной собственности  и предназначенных для  сдачи  в  аренду.

Вид объекта: здания, нежилые помещения, земельные участки, гидротехнические сооружения (нужное  подчеркнуть)

 Местоположение (указывается территория, на которой могут располагаться объекты, интересующие получателя муниципальной услуги)_________________ ________________________________________________________________________

Дополнительные сведения (по желанию получателя муниципальной услуги  указывается имеющаяся  у него  информация об объектах, позволяющая конкретизировать запрос)_________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____»______________20___г.                        _____________________________

                                                                             (подпись  получателя  муниципальной  услуги)
Муниципальная услуга предоставлена. Специалист комитета по управлению  муниципальным  имуществом  Администрации Пустошкинского района _______________________________________________________________________________

                                                           должность, фамилия, имя, отчество

«_____»_____________20____г.                        ______________________________

                                                                                                          (подпись  специалиста)
Муниципальная услуга получена
«_____»_______________20____г.                        ___________________________________

                                                                           (подпись  получателя  муниципальной  услуги)